
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 
Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 98119 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER N. 1 e/o 2 DOCENTI ESPERTI MADRELINGUA INGLESE  

PER IL POTENZIAMENTO DELLE ABILITA’ LINGUISTISCHE NELLE CLASSI SECONDE SEDE DI FOGGIA E CLASSE 

PRIMA E SECONDA SEDE DI ACCADIA A.S. 2018/19  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando per la selezione di n. 1 e/o 2  docenti madrelingua inglese per il potenziamento della Lingua 

Inglese – Prot. n. 7368  del 25/10/18 

VISTO IL Piano dell’Offerta Formativa 2018/19 

VISTO le delibere degli organi collegiali 

VISTE  le Istanze pervenute 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo e sul Sito dell’Istituto della graduatoria provvisoria per n. 1 e/o 2 docente 

madrelingua inglese 

Nome 
Laurea 
lingua 
inglese 

consegui
ta 

all’estero 

Laurea in 
lingua 
Inglese 

conseguita 
in Italia 

Diploma 
Scuola 

Secondaria II 
grado 

conseguito 
all’estero 

Per ogni 
abilitazion
e inerente 
all’insegna

mento 
richiesto 

Corsi di 
perfeziona
mento/spe
cializzazion
e di durata 
biennale 

Corsi di 
perfeziona
mento di 

durata 
annuale 

Precedenti 
Esperienze 
Lavorative 
Scolastiche 

inerenti 
all’attività da 

condurre 

Partecipazione 
a corsi e 

attività di 
formazione 

pertinente in 
qualità di 
docente 

Partecipazio
ne a corsi e 
attività di 

formazione 
pertinente in 

qualità di 
discente 

Prop
osta 
Prog
ettua

le 

PUNTI 

Serena 
M.Lucia 

  2    8 3 2  15 

DiLella 
Antonella 

7      4 1   12 

Shubert 
Laura 

7       2 1  10 

Malgorzat
a 
Swiatkow
ska 

7       1   8 

Mansolill
o Ronnie 

  2      2  4 

Di 
Pietranto
nio 
Concetta 

ESCLUSA – CV NON IN FORMATO EUROPEO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Piera FATTIBENE 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0007903/U del 14/11/2018 09:20:22
Piano dell’offerta formativa POF


		2018-11-13T13:02:51+0100
	FATTIBENE PIERA




